
Od:
Komu: <posta@nmnm.cz>
Datum: 30.09.2024 00:19
Předmět: Žádost dle zákona č.106/1999 o přístup informací.

Nové Město na Moravě

Obor finanční

Vratislavovo náměstí 103

592 31 Nové Město na Moravě

Dobrý den.

Dle zákona č.106/1999 žádám o přístup k veškeré dokumentaci k pojistné události, ke které
došlo 19.11.2022 vytopením bytu č. 602 v budově Domu s pečovatelskou službou č.p.68 na
ulici Žďárská v Novém Městě na Moravě, jehož jsem uživatelem a dále prostor společné
chodby a spodního bytu č.68.

Prosím tedy, veškerou dokumentaci zaslat elektronicky - faktury a všechny ostatní listiny,
které máte k dispozici v souvislosti s pojistnou událostí ( např. faktury, rozpis prací, které
byly vykonány, dopis od pojišťovny apod.).

Jelikož podlaha byla lepená a tím pádem pevně spojena se stavbou, je dle pojistných
podmínek u všech pojišťoven brána jako stavební součást nemovitosti a patří k pojištění
nemovitosti.

Z tohoto důvodu se ptám, zda město Nové Město na Moravě má pojistnou smlouvu na tento
majetek uvedený výše a zda uplatňovalo ze své pojistné smlouvy nárok na tuto škodu. Pokud
ano, kolik dostalo proplaceno a pokud ne, proč tomu tak bylo, že nezažádalo o pojistné
plnění, když na to má nárok a požaduje tento doplatek ode mne.

Předem děkuji za zpětné informace.

S přáním hezkého dne .


